|.y; Prefeitura de
,Ït^ SOROCABA

GP-RIM-1746/2024

Sorocaba, 18 de setembro de 2024

Senhor Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelência a prorrogação de prazo da resposta por mais 15 dias,

tendo em vista a necessidade de levantamento das informações dos seguintes requerimentos:

• 1882 - Vereadora lara Bernardi

• 1886 - Vereadora Fernanda Garcia

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos de elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

\Q
LÉÜAÜINIZ SILV^ MACHADO

Secretária de Relações Institucionais e Metropolitanas
cum ulativam ente

Excelentíssimo Senhor

VEREADOR GERVINO CLÁUDIO GONÇALVES
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal
SOROCABA - SP

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360033003600350037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.